АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2015
                      № 836
О внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района от  20.09.2011  № 1032

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за

деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений

Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
В целях реализации положений части 3.23 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от  20.09.2011 № 1032  «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить название Постановления в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

1.2. Дополнить преамбулу после слов «О некоммерческих организациях,», словами «от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях,».

1.3. Дополнить пункт 1 после слова «бюджетных» словом «, автономных».

1.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.».
1.5. В Порядке осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном Постановлением, (далее – Порядок):

а) название Порядка в следующей редакции:

«Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;
б) в разделе 1:

- в пунктах 1.1, 1.2, абзаце первом пункта 1.3, абзаце шестом пункта 1.4, пункте 1.5 после слова «бюджетных» дополнить словом «, автономных»;
- в пункте 1.1 после слова « бюджетные» дополнить словом «, автономные»;

- в абзацах втором, пятом пункта 1.4 после слова «бюджетными» дополнить словом «, автономными»;
в) в разделе 2:
- в названии раздела после слова «бюджетных» дополнить словом «, автономных»;

- в абзацах первом, втором, третьем, четвертом пункта 2.1, абзацах третьем, четвертом пункта 2.2, пунктах 2.3, 2.4, 2.6 после слова «бюджетных» дополнить словом «, автономных»;

- в абзаце пятом пункта 2.1, абзаце втором пункта 2.2 после слова «бюджетными» дополнить словом «, автономными»;
- в абзаце втором пункта 2.5, пункте 2.6, абзаце четвертом пункта 2.8 после слова «бюджетного» дополнить словом «, автономного»;
- в абзаце третьем пункта 2.5 после слова «бюджетным» дополнить словом «, автономным»;

- в пункте 2.7 после слова «бюджетное» дополнить словом «, автономное»;

г) в разделе 3:

- в названии раздела после слова «бюджетных» дополнить словом «, автономных»;

- в тексте раздела после слова «бюджетного» дополнить словом «, автономного».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района

    А.П. Божко